	보도자료			인천의 꿈*
인천광역시	배포일자	<b>a</b>	0월 16일(일) 중 2매	대한민국의□┃ㄹH
담당 여산담당관	담당자	<ul> <li>함여예산팀장 유선필 ☎440-2241</li> <li>담당자 김풍현 ☎440-2242</li> </ul>		
사진(이미지)	□ 없음	음 ■ 있음	참고자료	■ 없음 □ 있음
보도시점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			

## **인천시 주민참여예산위원회, 내년 주민참여예산 518개 시업 선정**- 시 의회 심의 거쳐 12월 최종 확정 예정 -

인천광역시(시장 유정복)는 14일 시청 공감회의실에서 2022년 주민참여예산 한마당 총회를 개최해 내년에 추진하게 될 주민참여예산사업을 선정했다고 밝혔다. 이날 회의를 통해 선정된 내년도 사업은 3개분야 518개 사업이다.

이날 총회는 현장 및 온라인 방식 진행됐다. 현장에는 주민참여예산 위원회 12개 분과위원장이 참석했으며, 온라인으로는 주민참여예산위원 외에 시민들이 참여해 2023년도에 추진 될 주민참여예산사업을 선정했다.

주민참여예산은 예산편성과정에 주민이 직접 참여해 주민이 원하는 사업을 제안하고 의견을 전달하는 제도다. 이번 총회를 거쳐 선정된 사업은 예산 조정을 거친 후 10월에 예산안을 의회에 제출하고, 의회심의를 거쳐 12월에 최종 확정된다.

유정복 시장은 "주민참여예산 한마당 총회 개최를 뜻깊게 생각하며, 한 해 동안 애써주신 주민참여예산위원 여러분과 시민여러분께 감사드린다"며 "주민참여예산을 안정적으로 운영하고자 하는 것은 인천시민 모두 같은 마음이며, 앞으로 인천시는 주민참여예산제의 근본취지에 맞는 개선을 통해 시민이 이해하기 쉽고, 시정에 적극 참여할수 있는 제도를 만들어 가겠다"고 말했다.

## ※ 회의 사진은 인천시 홈페이지

'인천시 인터넷방송'(http://tv.incheon.go.kr/) '포토인천'에 게시되어 있습니다.